ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGỌK RÉO

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                              Ngọk Réo, ngày      tháng  11  năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị kiểm điểm, đánh giá tập thể, cá nhân

lãnh đạo quản lý năm 2025
Thực hiện Kế hoạch số 23-KH/ĐU ngày 18-11-2025 của Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Ngọk Réo về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân cá nhân trong hệ thống chính trị năm 2025; Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 20/11/2025 của UBND xã về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc cơ quan của UBND xã năm 2025;
Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị kiểm điểm, đánh giá tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý năm 2025 như sau:
1. Thành phần mời dự:

- Chủ tịch UBND xã - Chủ trì hội nghị;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/11/2025 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

4. Nội dung Hội nghị:
4.1. Xem xét thông qua kết quả kiểm điểm đánh giá, xếp loại năm 2025 đối với các tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý, cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan đơn vị trực thuộc UBND xã (Do Phòng VH-XH tổng hợp trình);

4.2. Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể Lãnh đạo UBND xã năm 2025;

4.3. Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại cá nhân Ủy viên UBND xã năm 2025;

4.4. Xét, đề nghị khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm 2025.
(Có Chương trình Hội nghị kèm theo)
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, UB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nguyễn Văn Ca